様式第２号(「広島市水道局広報印刷物等広告掲載要領」第６条関係)

平成  年  月  日

○○○○○ 様

広島市水道事業管理者

広島市水道局広告掲載決定通知書

 平成  年  月  日付けでお申込みいただきました平成○○年度版「○○○○」

への広告の掲載について、下記のとおり掲載することと決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

 １ 掲載位置

○○○○○○

 ２ 広告掲載料

○○○○○○円

 ３ 広告原稿のサイズ

縦○ｃｍ×横○ｃｍ

 ４ 広告原稿の色数

○○○○○○

 ５ 広告原稿の提出方法

○○○○○○

 ６ その他

   その他広告の掲載に係る手続きについては、担当職員の指示に従うこと。